Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Ульяновска
«Средняя школа № 41 имени генерал-лейтенанта А.Ф. Казанкина»

П Р И К А З

от 01.09.2022г. № 121/1
г. Ульяновск

О назначении ответственных за
содержание и эксплуатацию спортивного
сооружения (площадки) и спортивного зала

В целях обеспечения безопасности жизни и здоровья обучающихся во время
образовательного процесса, в целях профилактики и недопущения несчастных случаев с
обучающимися

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить ответственными за содержание и эксплуатацию спортивного сооружения
(площадки) Ремидонову Юлию Юрьевну, учителя физической культуры; Савинову
Наталью Стасисовну, учителя физической культуры.

2. Назначить ответственным за содержание и эксплуатацию спортивного зала Рысьеву
Александру Васильевну, учителя физической культуры.

Т.В. Адрианова

С приказом ознакомлены

Ремидонова Ю

Савинова Н.С.

Рысьева А.В.

^Боу •w!'!